
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                      №191 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу на укладення 

договору-дарування житлового будинку на 

ім'я малолітньої дитини 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного 

кодексу України, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 12 листопада 2021 року 

№29 «Про дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на укладення договору дарування житлового 

будинку на ім’я малолітньої дитини», з метою захисту житлових прав 

малолітньої дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на укладення договору-дарування ½ частини житлового 

будинку який знаходяться за адресою: Кіровоградська область, смт 

Компаніївка, вул. Перемоги, буд. 60, та належить Бакуну Леоніду Леонідовичу 

на праві власності відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності від 02 липня 2021 року 

№264058767, на ім’я малолітнього сина Бакуна Владислава Леонідовича, 09 

січня 2020 року народження. 

2. Надати дозвіл на укладення договору-дарування ½ частини житлового 

будинку який знаходяться за адресою: Кіровоградська область, смт 

Компаніївка, вул. Перемоги, буд. 60, та належить Іващенко Інні Сергіївні на 

праві власності відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності від 15 вересня 2021 року 

№224073344, на ім’я малолітньої дитини Бакуна Владислава Леонідовича, 09 

січня 2020 року народження. 



3. Уповноважити гр. Лукашук Ніну Віталіївну, матір малолітнього Бакуна 

Владислава Леонідовича, 09 січня 2020 року народження на прийняття 

дарування та підписання на ім’я малолітнього Бакуна Владислава Леонідовича, 

09 січня 2020 року народження, договору-дарування вищевказаного майна. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


